Новиот лидер на пазарот на поштенските услуги, најголемата специјализирана компанија за достава во Република Македонија, има потреба од проширување на тимот во Скопје на позицијата: 


ВОЗАЧ со Ц Категорија 



Квалификации:

· Минимум средно образование
· Претходно работно искуство на иста или слична позиција
· Возачка дозвола Ц категорија повеќе од две години
· Познавање на работа со мобилен уред
· Познавање на градовите во Република Македонија
· Искуство со законската регулатива во сообраќајот
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Опис на работни задачи:

· Достава и земање на роба
· Припремање, пакување, товарање на робата
· Одговорност за навремена и точна достава на робата до крајната цел
· Одговорност за товарената и вратената роба во возилото
· Одговорност за протокот на документација (фактури, повратници и сл.)
· Грижа за техничката и хигиенската исправност на возилото
· Работата се извршува најчесто во втора смена 
 


Доколку сте заинтересирани, Ве молиме да испратите Ваша професионална биографија преку полето АПЛИЦИРАЈ, со назнака „ ВОЗАЧ со Ц Категорија” во насловот на пораката.



Напомена:

· САМО апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.
· Апликациите без назнака нема да бидат разгледани!
· Потребно е кандидатот да е со место на живеење во Скопје

